

Джорджи

Гувернантка | Репетитор

Не курит



Личная информация

Дата рождения: 28.10.1993

Гражданство: Россия, США

Проживает в Москве

Есть заграничный паспорт, шенген. Виза-есть

Водительские права: нет

Вредные привычки: нет

Джорджи – гувернантка/репетитор- носитель из Америки. Она родилась в Москве, и в 4 года переехала с семьей в США, выросла и получила образование в США. У неё есть степень бакалавра по психологии. У неё более 5 лет обучения английскому как иностранному. У неё есть сертификат обучению английскому как иностранному (TEFL).

Личные качества: ответственная, надежная, активная, энергичная, гибкая, позитивная, дружелюбная

Увлечения: Танцы, шахматы, плавание

Образование

2011- Brooklyn Technical High School- High School Diploma .

2016-- City University of New York

Степень Бакалавра по психологии

2020- Сертификат по обучению английскому как иностранному (TEFL)

Опыт работы

Сентябрь 2023- по настоящее время- Репетитор по английскому
2 девочки 2,5 и 12 лет и мама детей
Трудоустроена от English Nanny Agency, частичная занятость, Москва

Май 2021- Сентябрь 2023 – Репетитор по английскому у 2 девочек 3,5 лет и 6 лет
Москва, Русская семья
Трудоустроена English Nanny Agency, частичная занятость

Май 2021 – Репетитор по английскому у мальчика 3 лет
Москва, Русская семья, English Nanny Agency, частичная занятость

Апрель 2021- по настоящее время – Репетитор по английскому у 2 девочек 4 лет
Москва , Русская семья, English Nanny Agency, частичная занятость

Июль 2020- Апрель 2022- Репетитор у девочки 11 лет
Москва , Русская семья, English Nanny Agency

- Обучение онлайн и офлайн

Май 2020- по настоящее время – Репетитор по английскому у девочки 5 лет
Москва

Ноябрь 2020- по настоящее время- Репетитор по английскому 2 мальчиков 3 и 5 лет
Москва

Декабрь 2020- Январь 2021- Репетитор по английскому у девочки 10 лет и у мальчика 7 лет
Москва , Русская семья, English Nanny Agency

- Обучение онлайн и офлайн

2015- по настоящее время – Репетитор по английскому
Москва, Нью-Йорк

- Обучение детей от 5 лет английскому как иностранному в игровой форме
- Развитие по возрасту

Январь 2017- Май 2019- Детский психолог
Орган опеки и попечительства Нью-Йорке.

Дополнительная информация

Английский – родной
Русский – родной

Отличные рекомендации по запросу



nannies | governesses | household | chefs | PA's | butlers

www.englishnanny.ru
www.englishnanny.org